PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 046/2024
Dispensa nº. 021/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE KALORÉ-PR, inscrito no CNPJ n 75.771.238/0001-10, com
sede à Praça Francisco Lemes Gonçalves, Nº 267, CEP 86920-000, na cidade de Kaloré-Pr, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal em exercício Sr. EDMILSON LUIS STENCEL.

CONTRATADA: MOREIRA E MEDEIROS LTDA, inscrita no CNPJ nº 82.627.985/0001-44,
endereço Rodovia BR 376, KM 220 nº 221, Vila Paião, 86900-000 na cidade de Jandaia do Sul, neste
ato representado por sócio administrador REGINALDO MOREIRA TRISTÃO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA COM AQUISIÇÃO
PEÇAS PARA MONTAGEM, MANUTENÇÃO E CONSERTO DE CAMINHÃO
PERTENCENTE À FROTA MUNICIPAL.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE.
Valor

Unitário
(R$)

Valor
Total (R$)

01 Eixo-morto recondicionado – Base de Troca Unidade 01 10.800,00 10.800,00
02 Peças – conjunto pontuva e luveira do cardã Unidade 01 5.242,90 5.242,90

03
Serviço – montagem cruzetas – corte solda
garfo

Serviço 01 450,00 450,00

TOTAL 16.492,90
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses.

FORO: Comarca de Jandaia do Sul – Estado do Paraná.

Kaloré, 25 de Junho de 2024.

_____________________________________
EDMILSON LUIS STENCEL

PREFEITO MUNICIPAL

1TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  117

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 047/2024
Dispensa nº. 022/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE KALORÉ-PR, inscrito no CNPJ n 75.771.238/0001-10, com

sede à Praça Francisco Lemes Gonçalves, Nº 267, CEP 86920-000, na cidade de Kaloré-Pr, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal em exercício Sr. EDMILSON LUIS STENCEL.

CONTRATADA: ELLEN TATIANE PROTANO EVENTOS inscrita no CNPJ nº

35.293.160/0001-50, endereço Rua Jose Darienso nº 700, Térreo, bairro Centro, CEP 86.920-000, na

cidade de Kaloré, neste ato representado por sócio administrador ELLEN TATIANE PROTANO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA DIVERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS DOS
EVENTOS REALIZADOS PELO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTE,
TURISMO E LAZER.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE.
Valor

Unitário
(R$)

Valor
Total (R$)

01

Arbitragem para modalidade de Futsal,

Handebol, Futebol Suíço, Futebol Sintético,

Voleibol de Areia, Voleibol, Atletismo,

Masculino e Feminino, para os Jogos

Escolares Municipal. Com total de oficiais

de arbitragem necessários para cada

modalidade. Diária por oficial de

arbitragem.

Diária  60 280,00 16.800,00

TOTAL 16.800,00
PRAZO DE VIGENCIA: 06 (seis) meses.

FORO: Comarca de Jandaia do Sul – Estado do Paraná.

Kaloré, 25 de Junho de 2024.

_____________________________________

EDMILSON LUIS STENCEL

PREFEITO MUNICIPAL

2TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  117

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

3TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  117

		2024-06-25T22:20:35-0300